
VALSIL d.o.o.
Dubrovačka 2, Kutina

044/682-661

Krešimir Korak, dipl. ing. arh.

M 1:100SADRŽAJ:

ZGRADA:

NIVO RAZRADE:

SURADNIK:

PROJEKTANT:

GL.PROJEKTANT:

DIREKTOR:

Valentin Jakovljević, dipl. ing. građ.

INVESTITOR:

TD=ZOP:

Tvim-Tonković d.o.o.
Kutina, Kolodvorska ulica 56

LOKACIJA: Novska, Radnička ulica 5, 5A

k.o. Novska
k.č.br.1002( nastala od k.č.br. 1002, 1003),

0014/2021 Srpanj, 2021Idejni projekt

valsil.projektiranje@gmail.com

Katarina Jakovljević

spavaća soba 4
10.80 m2

kuhinja 5
5.61 m2

kuhinja 6
5.55 m2

kupaonica 7
3.88 m2

kuhinja 7
4.92 m2

dnevna i blagovaonica 8
23.04 m2

kuhinja 9
5.55 m2

dječja soba 4-2
7.80 m2

kuhinja 1
5.55 m2

ulaz 3
1.89 m2

kuhinja 4
5.78 m2

dječja soba 4-1
8.22 m2

kuhinja 2
5.55 m2

130 10

20
265 25

15
150 10

15

dnevna soba 3
19.58 m2

11
8

22
5

7 
Vi

s
14

.8
/3

0.
0

7 
Vi

s
14

.8
/3

0.
0

7 Vis
14.8/30.0

S4

S1 S2

S3S5S6S7

S8 S9

12
0

40
55

0
95

10 2010
95

55
0

40
12

0
40 375 10 215 13

12
291 34 290 10 75 150 75 35 158 5 128 25 150 25 110 20 165 20 110 25

10

25 300 10 305 10 300 13

12
300 10 305 10 300 40

40 240 135 10 185 10

20

25 240 10 50 25 260 10

20

10 300 35 158 5 103 10

15

25 150 25 425 60 195 10 95 25 260 10

20

10 300 25 240 10 50 25 260 10

20

10 300 40

40 375 10 200 40 300 25 375 10 200 50 158 5 130 5 168 40 395 82 293 25 375 10 200 40 300 25 375 10 200 55

415 225 15 710 225 15 170 180 175 395 775 225 15 710 225 15

25

135 240 50 15 170 15

15

15 170 120 140 240 50 200 15

15
210 100 215 15 80 205 80 15 235 120 140 240 50 200 15

15
170 120 140 240 50 200 15

15

25

28 185 440 325 625 325 175 450 35 325 625 325 625 28
415 240 710 240 170 180 175 395 775 240 710 240 25

4515

40 180 10 50 35 325

40
35

31
0

10 15
18

0
35

16
0

35
13

0
10

13
3

5
13

3
5

13
5

40

10
11

0
40

80
10

27
0

10
18

0
35

19
5

20
18

0
20

11
0

40
22

0

40
36

0
10

15
0

10 20
35

16
0

35
30

10
14

0
10

36
0

40

90
10

20 10 50
10 10

0
10

10 20
35

10
95

35

10
50

35

12
0

40
33

5
10

70
10

12
5

35
16

0
35

10
7

5
10

5
5

10
5

5
10

5
5

10
8

40
11

0
10

10 20

10
50

50
10

10
50

12
0

40
36

0
10

18
0

35
16

0
35

18
0

10
35

9
41

12
0

10
23

0
40

22
5

10
19

5
35

16
0

35
19

5
10

22
5

40
23

0
10

12
0

27
57

5
20

5
57

5
28

12
0

12
0

19
5

36
0

30
0

36
0

19
5

12
0

12
0

14
10

12
0

16
50

12
0

40
55

0
25

78
13 13

78
25

55
0

25

15
12

0

40 375 10 215 13

12
300 25 600 13

12
315 10 175 425 60 300 25 600 13

12
300 25 600 40

17
0(

12
0+

50
)

12
0+

20

360(a/3)
140(100+40)+20

P=80 P=80

P=100
P=

80

360(a/3)
140(100+40)+20

P=
80

80
220+62

70
210+NS

10
0

21
0

10
0

21
0

P=80

80
220+62

70
210+NS

17
0(

12
0+

50
)

12
0+

20

P=100

P=80

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

70
210+NS

10
0

21
0

10
0

21
0+

NS

90
210

80
220+62

80
210+NS

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

24
0(

a/
2)

14
0(

10
0+

40
)+

20

90
210

70
210+NS

80
210+NS

10
0

21
0

10
0

21
0+

NS

80
220+62

P=80

10
0

22
0

10
0

22
0

10
0

22
0

10
0

21
0

100
210+NS

10
0

21
0+

NS

100
210+NS

P=80P=80

80
220+62

70
210+NS

10
0

21
0

10
0

21
0+

NS

90
210

80
210+NS

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

24
0(

a/
2)

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

80
220+62

10
50

10
0

21
0

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

24
0(

a/
2)

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

80
220+62

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

24
0(

a2
)

14
0(

10
0+

40
)+

20

24
0(

a2
)

14
0(

10
0+

40
)+

20
24

0(
a2

)
14

0(
10

0+
40

)+
20

24
0(

a2
)

14
0(

10
0+

40
)+

20

70
210+NS

170
210

90
210

10
0

21
0

10
0

21
0+

NS

80
210+NS

50
10

70
210+NS

90
210

10
0

21
0

10
0

21
0+

NS

80
210+NS

20 10

80
220+62

P=80

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

24
0(

a2
)

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

24
0(

a2
)

14
0(

10
0+

40
)+

20

P=80

12
0

14
0(

10
0+

40
)+

20

80
220+62

85
120+20

P=
10

0
P=

10
0

10
0

21
0+

NS

80 14
0+

80

80 14
0+

80

10.80 m2
spavaća soba 1

19.58 m2
dnevna i blagovaonica 1

spavaća soba 2
10.80 m2

balkon 1
2.88 m2

lođa 1
2.40 m2

10
23

0
10

27
0

10
18

0
35

16
0

35
18

0
10

27
0

10
23

0
10

balkon 2
2.88 m2

lođa 2
2.40 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2
balkon 3
2.88 m2

lođa 4
2.40 m2

balkon 4
2.88 m2

ulaz 5
5.29 m2

kupaonica 5
5.99 m2

dnevna i blagovaonica 5
19.31 m2

spavaća soba 5
10.50 m2

lođa 5
2.40 m2

balkon 5
2.88 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

ulaz 6
5.25 m2

kupaonica 6
5.22 m2

dnevna i blagovaonica 6
19.58 m2spavaća soba 6

10.80 m2

lođa 6
2.40 m2

balkon 6
2.88 m2

dnevna i blagovaonica 7
23.04 m2

lođa 7
2.40 m2

balkon 7
2.88 m2

kuhinja 8
4.92 m2

kupaonica 8
3.89 m2

*koef0.75=1.80 m2

*koef0.25=0.72 m2

*koef0.75=1.80 m2

lođa 8
2.40 m2

balkon 8
2.88 m2

kupaonica 9
5.22 m2

ulaz 9
5.24 m2

dnevna i blagovaonica 9
19.58 m2

spavaća soba 9
10.80 m2

lođa 9
2.40 m2

*koef0.25=0.72 m2
balkon 9
2.88 m2

balkon
2.16 m2*koef0.25=0.54 m2

spremište 1

1.69 m2

spremište 2

1.65 m2

spremište 3

1.65 m2

spremište 4

1.65 m2

spremište 5
1.95 m2

spremište 6

1.69 m2

spremište 7
2.20 m2

spremište 8
2.22 m2

spremište 9
2.22 m2

80
220

80
220

80
220

80
220

80
220

80
220

80
220

80
220

hodnik 2
6.74 m2

40 375 10 200 15

25
300 25 375 10 200 15

25
300 15

10
375 10 200 15

25

10

25
300 25 375 10 200 15

25
300 25 375 10 200 15

25

15

415 10 215 15 710 10 215 15 710 10 215 15 745 10 215 15 710 10 215 15

25135 240 50 15 170 15

15

15 170 120 140 240 50 200 15

15
170 120 140 240 50 200 15

15
205 120 140 240 50 200 15

15
170 120 140 240 50 200 15

15

25

4515

20
0(

a/
2)

22
0+

62

20
0(

a/
2)

22
0+

62

20
0(

a/
2)

22
0+

62

20
0(

a/
2)

22
0+

62
20

0(
a/

2)
22

0+
62

20
0(

a/
2)

22
0+

62

20
0(

a/
2)

22
0+

62

P=30P=30

dnevna i blagovaonica 4
19.58 m2

70
210+NS

85
120+20

lođa 3-1
2.40 m2

90
210

90
210

15

25
375 10 185 10

20

25 240 10 50 10

15
260 10

20

10 75 150 75 13

13
240 10 50 25 260 10

20

10

20
210 70 25

10

25 240 10 50 10

15
260 10

20

10 75 150 75 13

13
240 10 50 10

15
105 10 145 10

20

10 75 150 75 25

15

*koef0.75=1.80 m2

kupaonica 1
4.98 m2

ulaz 1
5.24 m2 kupaonica 2

5.22 m2

dnevna i blagovaonica 2
19.58 m2

ulaz 2
5.24 m2

kupaonica 4
5.22 m2

ulaz 4
5.25 m2

hodnik 1
60.53 m2

2.97 m2
kupaonica 3

lođa
2.40 m295

220

blagovaonica 3
5.55 m2

12
5

21
0

kuhinja 3
4.77 m2

12
0

15

25
36

0
10

18
0

25 10
16

0
10 25

18
0

10
35

0
35

15
12

0

12
0

40
36

0
10

12
0

10
50

25
18

0
25

50
10

12
0

10
36

0
40

12
0

12
0

14
10

12
0

16
50

12
0

47
0

85
75

95
55

75
85

47
0

12
0

12
0

12
0

10
27

0
10

18
0

40
15

0
40

18
0

10
27

0
10

12
0

12
0

Građevinska bruto površina 1. kata
603.90 m2
zatvoreni dio
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